

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JBF Landinspektørselskab ApS

Mejervej 16
8300 Odder

CVR-nr. 41 21 43 92

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/04 2021

Jan Boel Frederiksen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JBF Landinspektørselskab ApS
Mejervej 16
8300 Odder

CVR-nr.: 41 21 43 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Odder

Direktion

Jan Boel Frederiksen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.442.664, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.994.624.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(10.434)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.340.000
Finansielle indtægter	1-2	182.336
Finansielle omkostninger	3	<u>(32.784)</u>
Resultat før skat		2.479.118
Skat af årets resultat	4	<u>(36.454)</u>
Årets resultat		<u>2.442.664</u>
Foreslået udbytte		200.000
Overført resultat		<u>2.242.664</u>
		<u>2.442.664</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme	5	<u>1.665.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.665.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1-6	<u>7.551.960</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.551.960</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.216.960</u>
Andre tilgodehavender		500.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>699</u>
Tilgodehavender		<u>500.699</u>
Værdipapirer		<u>1.786.865</u>
Værdipapirer		<u>1.786.865</u>
Likvide beholdninger		<u>32.097</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.319.661</u>
Aktiver i alt		<u>11.536.621</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Bunden reserve for opskrivning		715.804
Overført resultat		9.038.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>
Egenkapital	7	<u>9.994.624</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>749.883</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>749.883</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	30.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		701.444
Selskabsskat		36.454
Anden gæld		9.999
Deposita		<u>14.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>792.114</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.541.997</u>
Passiver i alt		<u>11.536.621</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse

	Virk- sømheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Bunden reserve for opskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0	0	0	0
Årets værdiregulering	0	0	715.804	0	0	715.804
Tilgang	40.000	6.796.156	0	0	0	6.836.156
Årets resultat	0	0	0	2.242.664	200.000	2.442.664
Overført fra overkurs ved emission	0	(6.796.156)	0	6.796.156	0	0
Egenkapital 31. december 2020	40.000	0	715.804	9.038.820	200.000	9.994.624

Noter til årsrapporten

	2020
	kr.
1 Oplysning om dagsværdi	
Regulering af værdipapir og kapitalandele	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>162.614</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>715.804</u>
2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	19.722
Kursregulering aktier	<u>162.614</u>
	<u>182.336</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>32.784</u>
	<u>32.784</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>36.454</u>
	<u>36.454</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>1.665.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.665.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.665.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Boligudlejningsejendom på Trøjborg i Aarhus

Dagsværdien af investeringsejendommen er 31.12.2020 fastsat til dagsværdi som er lig med købsprisen.

Det har ikke været muligt at opstille et driftsregnskab for ejendommen, da den er handlet ultimo 2020. Der er indgået aftale med lejer om en årlig husleje på kr. 56.400. Dertil kommer en fast a conto betaling på varme på 333 kr/måned.

Der er årlig fællesudgifter til ejerforeningen på kr. 12.500

Ejendommen forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder.

Investeringssejendommen er indregnet til en dagsværdi på t.kr. 1.665

Noter til årsrapporten

	2020
	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>6.836.156</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>6.836.156</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0
Årets værdiregulering, netto	<u>715.804</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>715.804</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.551.960</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
B&B JBF-JHO Landinspektør ApS	Horsens	88,89 %	8.495.955	2.632.500

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2020	31. december	Afdrag	Restgæld
		2020	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	780.000	30.117	639.928
	0	780.000	30.117	639.928

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen